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SeEna heterder andre heite

den tredje vet vad han heter, har kommit nyligen, an känne: into efternamn. Var bor dom här? Han säger så här, orsaken till att jag ville träffa den härskulle åka till Tyskland och sen skulle åka till Syrien, jag skulle träffa honom och säga till honom, han skulle alltså träffa mina släktingar i Syrien och han säger den dagen där på lördagen skulle det vara det kurdiske riksförbundet skulle ha sin årskongress, årsmöte och оот kompisarna sa till mig att vi skulle åka till dom och äte mat, Kvällsmat och han säger att har vet

inte var dom bodie där och han säger att det skall varé Brandbergen, dom bodo där. Jag hade aldrig varit där tidigare, dom här vännerne tillhör en förening, den här föreningen, deras förening håller på att trycka mir noiellsamling som bestá: a toroies: och dom ger ut en tidskrift som heter Rochanü och dom til mig att jag skulle hälsa på dom där och så skulle tillsammans kvällsmat, samtidigt dom tiitar páden här riske TV:n och jag skulle alltså översätta för dom medan Sedan dom här vännerna dom köpte alltsó öl och våkie hem och åt mat, satt och åt mat. Hur åkte dom till den här lägenheter? Från centrum åkte vi tunnelbana, vi steg av någon station. jag vet inte vad den heter, därifrån tog vi BUSS nummer 807 eller 828 och det kan vara 808 också, jag vet

inte, jag kommer inte ihåg. Först när vi kom hem jag ville titta på rapporterna i ryska tv:n, när vi Kom hem var 18.30-tiden och gick en film och vid sjutiden alltså de var alltså klockan 19.00-tiden då blir alltså klockan 21.00 i Sovjet, 19.00 i Sverige och sen då gick den här tyska rapporter, nyheterrie SOM V tittade på. Sen vi tittade på film och såg på TV, fortsatt titta på ryska tv, dom hade alltså den här olite sånger och liknande, vi tittade på det. Eftersom jag hade druckit öl jag kände mig så trött, jag började somna och vännerna skojade med mig, kom du hit för att göra sällskap med os eller ska du sova. Jag blev trött vid 21.00-tiden,
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